
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/682/

Código da publicação: 682

Data da emissão do comprovante: 27/04/2025 14:52:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2023

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2023 08:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 58-2023 - DISPENSA Nº 21-2023 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PARA ELABORAÇÃO DE PROGRAMA LTCAT – LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES DE
AMBIENTE DE TRABALHO
Resumo:
Prestação de serviço para elaboração de programa LTCAT - (laudo técnico das condições do
ambiente de trabalho) , elaboração do PGR - (programa de gerenciamento de riscos), elaboração do
PCMSO - ( programa de controle médico ocupacional) e envios dos eventos S2220,s2240 e S2210
para o e-social, para atender as necessidades de toda a prefeitura municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 DESPACHO HOMOLOGATORIO Baixar

25/07/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/682/pspan-stylecolor006666strongedital-de-licitacao-n-58-2023-dispensa-n-21-2023-prestacao-de-servico-para-elaboracao-de-programa-ltcat-laudo-tecnico-das-condicoes-de-ambiente-de-trabalhostrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aebcb54c0707a1cdf41104cacf0271b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d62d47d0150f9829e227b547fd92d836.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/07/2023 00:00:00 ATA 58-2023 Baixar

25/07/2023 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO 58-2023 Baixar

25/07/2023 00:00:00 PROPOSTA FORNECEDOR 58-2023 Baixar

25/07/2023 00:00:00 JUSTIFICATICA 58-2023 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a8bf352450272d1ab80e4619e5aab04.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdcae681931739b8173fffa45f485eea.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0855a05131dab79209405f6fc181ebfc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0795a6a37bed594b148e7b6ed3a476ad.pdf

